
SE070064323

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dá le jen Smlouva) uzavřená mezi:

Dodavatelem: CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem, IČ: 25458302, DIČ: CZ25458302

a
Zákazníkem:

Titul před:

přIjmení

Rodné
číslo:
Obchodní
firma:

lČ:

odpovědný
zástupce:

Ulice:

Obec:

jméno:

Titul za:

[][][]rTR'[rm

Základni škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace
%eeee8ee D|':©m[]mm[]ma

. Funkce odpovědného ředitelMgr. Petr Janečka zástupce:

Adresa trvalého bydliště/sidlo společnosti

Komenského =é,L7][g[l[]
Zlín, Malenovice

=.,n· trtr

PSČ: |7] 6 |3] O [2j

Mobi1· = e mai1·

=a [][r[][]m .

Korespondenční adresa:
gX stejná jako adresa trvalého byd|iště/síd|o společnosti :j
O

Vyplňujte pouze v prípade, ze se korespondenční adresa liší od adresy trvalého bydliště/sidla společnosti.

Jméno a přÍjmení/Obchodni firma: q(A
.

aj
U'"·' %':,né,mm $:::°n,.,n,, mm

0'·' "' mmu
QPlatební podmínky:
U

Způsob doručen' faktury poštou Eá elektronicky bj stejný jako kontaktní j ný e ma" .ina e-mail (viz hlavička zákazníka) ť

""°""""'íjj '""° a '"°Asg<""'
""°'"""°"""""°"'"""'""""""' [][]mmMq%jFjM%jmg =MgF|F1Ĺ

Specifikace služeb: 'á
E

® ELEKTŘINA
":J=:N,®®%]mg@@EEEEE]w ' ' FI -295- i

ía [gfggg¶ggr] ®ee%1mlj g;;;;"" %119 ' 'IS" Egx
Adresa odběrného místa
X stejná jako adresa trvalého byd|iště/sjd|a společnosti [J stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa liší od adresy trvalého bydliště/sidla společnosti nebo od korespondenční adresy.

U'"·' %':q.né,[]m[]
0'·" "" mmri

Současný l" . _ _ Produktová řadal
dodavatel: c= 'U U GÁJL- k?C l L-, l 'g - Č 'enik u současnéhododavatele:

Smlouva na dobu Smlouva na dobu Smlouvu u současného Zákazník [J CENTROPOL ENERGY, a.s.
neurčitou ® určitou do: 1 . 1 ,Z . Z d l 7 dodavatele vypovídá:

r""
Zákazník požaduje produkt s Garancí nižší ceny elektřiny dle OPO, ČI. 4, odst. 3 Ceník: MZLIN

Č";,," m""" [J '°'"' '°'"'o""n' "ý'" '"o'y' [J[J [J m

Zvláštní ujednání k odběrnému místu
µEř/a,/

Příloha č. 1 - ceník MZLIN, příloha č. 2 -zvláštní ujednání, smlouva na dobu určitou od 1.1.2018 - 31.12.2019 bez možnosti automatické prolongace,~N~~q~~mh~*evyúčtován~*""
FA samostatná, splatnost FA 21 dni, vypovězeno zákazníkem, přihlášení k 1.1,2018

CENTROPOL ENERGY, a.s. W Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 W e-mail: obchod@centropol.cz l www.centropol.cz
lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 N Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 W Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731

_ _ 4 ó e _ l _ l" _ _ ._ _ _ _ _ _ l. - 1_ _ .j - _ 6. ^4 mm^r^^ -I.. . _ : a ó e. I _ - . _ : dl ^.íLC:l.. .. 0e^.^^^m



CENTROPOL

[J ZEMNÍ PLYN
Odběrné
místo ElC, 2 7 Z G - - - - - - - - - - - - l

Časovost' lj Víkend LJ Pracovni den

Ulice:

Obec:

KódOdhad spotřeby kWh za rok: mm Daňzplynu: [J ^no [J '" využ|tÍOM, R IlC

Adresa odběrného místa

stejná jako adresa trvalého bydliště/sidla společnosti stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa liší od adresy trvalého bydliště/sidla společnosti nebo od korespondenční adresy.

=é, LJLJLJLJ =ační, LILLU
ps':LjL[lrr

současný Produktová řadal
dodavatel: ceník u současnéhododavatele:

n 'm'oyva na dobu Ú 'mlouv· na dobu ElLIE [j Smlouvu usoučasn'ho [J Zákazník [J CENTROPOLENERGY, as
neurcitou určitou do: dodavatele vypovídá:

Zákazník požaduje produkt s Garancí nižší ceny plynu dle OPO, ČI. 4, očist. 3 Ceník:

í:::" [J """"' a "'"'""' a '°'"' '°'"o"an'vý'·'"o'y' crannm '""""" crmZvláštni ujednáni k odběrnému místu

Tato komodita se nesjednává

V
v
o
lň

te
 h

ů
lk

o
W

m
 o

is
m

em
. 
u
 z

aš
k
rt

áv
ac

íc
h
 d

o
ĺí
 z

aš
k
rt

n
ět

e 
so

rá
v
n
o
u
 v

ar
ia
n
tu

.

Závěrečná ustanoveni
Právní vztahy stran z této Smlouvy se řídi Obchodními podmínkami dodávky (OPO); pojmy vymezené v OPO mají ve Smlouvě týž význam. Není-li ujednáno jinak, použije se
na celou dobu trvání Sm|ouVy pro Zákazníka ceník OPTIMUM. Zákazník potvrzuje, že obdržel text OPO a příslušného Ceníku, seznámil se s jejich obsahem a souhlasí s nimi.
Zákazník si je vědom toho, ze OPO obsahují podrobná pravidla ohledně relevantních právních předpisů (ČI. I. OPD), základních povinnosti Zákazníka a Dodavatele (ČI. Il.
OPO), přerušení a ukončeni dodávek a ukončení Smlouvy (ČI. Ill. OPO), cenových a platebních podmínek (ČI. IV. OPO), reklamací (ČI. V. OPO), doručováni a řešeni sporů
(ČI VI. OPO), změn Smlouvy, OPO nebo Ceníku (ČI. VIl OPO) a některých dalšich vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v souvislosti se Smlouvou, včetně souhlasu
Zákazníka se zpracováním osobních údajů (či. viii, opo).
Zákazník dále bere na vědomi, že pro případ porušení některých .povinností Zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat od Zákazníka zaplaceni smluvní pokuty nebo jiného
poplatku (odeeřenÍ součinnosti, znemožněni dodávek, přeruseni, obnoveni či ukončeni dodávký, pop|atek za upomin ku a pod.). Podrobnosti úpravuje ČI. lV. odst. 15 OPO.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu s výjimkou těch ustanoveni, která podie OPO nabývá ji účinnosti zahá jením dodávek příslušného Produktu. výše
uvedená délka trvání smlouvy u současného dodavatele Zákazníka slouží jen pro informaci Dodavatele; doba trvání Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Produktu.

Datum: 2 2 O 5 2 O 1 7 l Místo podpisu (Jméno obce): Zlín

ID zhotovitele: 1303A14630B

Podpis partnera: Podpis dodavatele:

r
P
s

CENTROPOL ENERGY, a.s. W Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem W tel.: +420 478 575 555 l fax: +420
lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 W Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová z

_ _ 4 a l oxe _ i _ l: _ _ ._ _ _ _ _ - L. - L _ .J . _ L a 4 mm^r^^ -l .. . _ : a r oX i .ĺ _ _ - _: r - .

. ,. e475 210 080 e- ii: obchod@centropol.cz l www centropol.cz
riačka B 1457 Islo licence na obchod s elektřinou: 140805731

rm"jm\ ^--^LĹ:1._ .. 0e^



CENTROPOL.
PLNÁ MOC

Titul před: Jméno:

Příjmení:

:,:,£" :iamm'mm

=d'1 Základni škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace

Titul za:

Číslo pasu:

IČ:

=,d"ý Mgr. Petr janečka Funkce odpovědného . .
zástup,e, reditel

Ulice:

Adresa trvalého bydliště/sidb společnosti

Komenského

Obec: Zlín, Malenovice
=é,[mgm !:::n,.,n, ITIT

L'J ° ['J
+'em

(dále jen ,,zmocnitel")
:J

tímto zmocňuje společnost oE
>

CENTROPOL ENERGY, a.s.
lČ: 25458302, se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad La bem 2
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1457 'É

t:
(dale jen nzmocnenec") m

N
b

a) aby zmocnitele v plném rozsahu zastupoval vůči všem příslušným účastníkům trhu s elektřinou a/nebo plynem ohledně právních vztahů v souvislosti s dodávkami elektři- "Ô
ny a/nebo zemn"ho plynu zmocn'tel" a změnou dodavatele na zmocněnce, včetně zejména (') uzav"rán1, změn č' ukončován" s t'm souv'sej'c'ch smluv o dodávce a d'str'buc' ,cq
elektřiny a/nebo zemního plynu a (ii) veškerých dalších souvisejÍcÍch právních jednáních, jako jsou odvolánI plných mocí udělených zmocnitelem ohledně dodávek elektřiny ·!'2a/nebo zemního plynu třetím osobám, výpověď či odstoupení od smlouvy s jiným dodavatelem nebo notifikace neprodloužení smluvního vztahu s jiným dodavatelem, g
a to ve všech případech pro všechna odběrná místa evidovaná na zmocnitele: mť

>bň

b) aby zmocnitele v plném rozsahu jeho práv dle platných právních předpisů (zejména občanského zákoníku a energetického zákona) zastupoval vůči všem příslušným
účastníkům trhu s elektřinou a/nebo plynem při vyžádáni technických, obchodních a smluvnIch údajů o zmocniteli a odběrných místech evidovaných na zmocnitele, "
zejména (i) pro odběrná místa elektřiny při vyžádání EAN jednotlivých odběrných mist, čÍsel elektroměrů, distribučních sazeb, výši záloh a jejich periodicitě a údajů É
o místech spotřeby, včetně adres; (ii) pro odběrná místa zemního plynu při vyžádáni ElC kódu jednotlivých odběrných mist, čÍsel plynoměrů, údajů o spotřebě za minulá
období, kódech využiti odběrných mist. časovosti a charakteru odběru, výši záloh a jejich periodicitě a údajů o místech spotřeby, včetně adres; (iii) při vyžádání údajů
o délce smluvního vztahu se stávajicim dodavatelem elektřiny a/nebo zemního plynu a sdělení termínu možného ukončeni smluvního vztahu, cenových a jiných podmínkách E
dodávky, a to ve všech případech pro všechna odběrná místa zmocnitele; g

O
.ÍL

C) aby zmocnitele zastupoval při uzavření či změně smlouvy o připojeni, případně smlouvy o distribuci s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, při registraci Z
u OTE, as., a při dalších právních jednáních souvisejÍcÍch s dodávkami elektřiny a/nebo zemního plynu zmocněncem, a to pro všechna odběrná místa zmocnitele; 2

'E

d) aby zmocněnec v rozsahu zástupčiho oprávněni popsaného výše v bodech a) až C) za zmocnitele jednal vždy přímo, včetně zejména přijjmánÍ korespondence na adrese g
zvolené zmocněncem. >

v Zlíně dne 22.5.2017 Zmocněni přijímám.

Zmocnitel
(zákazník)

Zmocněnec
(CENTROPOL ENERGY, as.)

CENTROPOL ENERGY, a.s. Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem W tel.: +420 478 575 555 l fax: +420 475 210 080 N e-mail: obchod@centropol.cz l www.centropol.cz
lČ: 25458302 l DIČ: CZ25458302 W Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústi nad Labem, spisová značka B 1457 W Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731

4 ^ c l l ' l L. .J ĺ nm^rrb^ I a r" l f~t' r" d r¶ 'rr\ n £ l m ^rb^ a



l

Příloha č. 1
INDIVIDUÁLNÍ CENÍK PRODUKTŮ SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s.

PRO PODNIKATELE S ODBĚRY ZE SÍTÍ NN (MZLIN)

CENTROPOL ENERGY, a. s. l Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem l lČ: 25458301

Tel.: "420 478 575 555 ,' Fax: "420 475 210 080 l E-mail: obchod@centropol.cz l www.centropol.cz



CENTROPOL

Příloha č. 2
SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

Tato příloha č. 2 upravuje a doplňuje zvláštní ujednáni výše uvedené smlouvy mezi Základni škola Zlín,
Komenského 78, p.o. a CENTROPOL ENERGY, a.s. v tomto znění:

0

Smluvní ujednání odlišné od obchodních podmínek dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí

a) Daňové doklady - faktury vystavené v souladu se Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny jsou
splatné 21 kalendářních dni po jejím vystaveni zákazníkovi. Jednotlivému zákazníkovi bude vystavena
souhrnná FA i předpis zálohových plateb za každé odběrné místo. Na žádost zákazníka je možné zasílat
veškeré vyúčtováni a faktury elektronicky. Doplatek ceny bude zaplacen na základě konečného vyúčtování
(faktui y), ve k'terém budou zúčtovány řádně zaplacené zálohy. Dnem zaplaceni se rozumí den odeslání platby
adresátovi. Připadne-li den odeslánI na den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první nás|edujÍcÍ
pracovni den.

b) cena silové elektřiny na období 1.1.2018 - 31.12.2019 je fixní a je stanovena ceníkem platným pro toto období,
V daném období není možné provádět změny v ceníku na základě standardních Obchodních podmínek.

C) Vyúčtováni a odečty budou prováděny na základě odečtů dodaných distributorem v terminu lx

d) Zákazník může požadovat vyúčtováni měsíčně či čtvrtletně na základě l"" " "1" Ft. "' dálkového měřeni
(odečtu) distributora. Samoodečet odešle Zákazník přes webový formulář na adrese
hup://www.centropo|.cWzakaznicka-sekce/on|ine-ap|ikace/samoodecet-e|ektrinY nebo mailem
samoodecet@centropol.cz vždy nejpozději k poslednímu dni daného měsíce či čtvrtletí. Následně po odečtu
bude zákazníkovi vystavena faktura za uplynulé období, která bude navazovat na fakturu předchozí.

t© V případech měření typu B - Průběhová měřeni (dálkový odečet distributora) je faktura zasílána měsíčně.
Povinnost vyplývá ze zákona o DPH 235/2004 Sb. v platném znění, § 21, odst. 6, písm. b a § 26, odst. 1, písm.
a.

Zálohové platby budou stanoveny měsíčně ve výši 1/12, čtvrtletně ve výši 1/4 roční předpokládané spotřeby
odběrného místa nebo dle požadavku zákazníka v příloze číslo 1 zadávací dokumentace (bezzáloh, '/2 roku)

g) V případě opakovaného porušení platebních podmínek v bodě d) a e) budou tyto nastaveny do
standardního režimu měsIčních záloh a roční fakturace dle zaslaných dat od distributora.

h) Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny se sjednává na dobu určitou bez možnosti
automatického prodlouženi, platná dnem podpisu druhé ze smluvních stran, účinná pak v období 1.1.2018 -
31.12.2019.

i) Dodavatel poskytne po ukončeni období plnění této veřejné zakázky centrálnímu zadavateli na základě jeho
požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahujici kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny
v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky.

j) Z důvodu provozních potřeb může zákazník v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrnÝch míst
změnit, a to lak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných mist (případně i přepisem odběrných
mist z jiného subiektu), Dodavatel bude i pro tyto případy zákazníkovi garantovat nabídnuté jednotkové ceny
a neprodleně po oznámeni zákazníkem o zřízeni nového odběrného místa zahájí dodávku elektřiny za
podmínek sjednaných v rámci této veřejné zakázky, pňčemž cena pro další připojená odběrná místa pIati
pouze na období 1.1.2018 - 31.12.2019.

Příloha č. 2 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny mezi Základni škola Zlín, Komenského 78,
p.o. a CENTROPOL ENERGY, a.s.

1/82



CENTROPOL.

k) V případech zrušeni odběrného místa u zákazníka, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, odstraněni odběrného místa, demolice, zničeni živelnou pohromou, je zákazník oprávněn ukončit
smluvní vztah s vybraným dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení
dodavateli o zrušeni odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.

l) Dále se nepřipouští žádné sankce v rozporu se zadávací dokumentaci.

m) Dodavatel se zavazuje, že nebude požadovat žádné sankce za překročeni či neodebráni předpokládaného
množství odběru elektrické energie. Sankci se rozumí rovněž navýšení smluvní ceny sjednané ve smlouvě o
sdružených službách dodávky a odběru elektřiny na základě výsledku elektronické aukce.

n) Dodavatel přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané množství
elektrické energie ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků, nebo sankci.

O) Dodavatel souhlasí s:
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek,
- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv

p) Kontakty: pro potřebV vYběrového řízeni je kontaktní osobou p. Pavlína Marková tf. 475 259 668 mail:
zakazky@centropol.cz, Zákaznická linka CENTROPOL ENERGY a.s.: 478 575 555, www.centropol.cz
(webový kontaktní formulář pro zadáni požadavků), poruchy 24h denně, 7 dni v týdnu - ČEZ distribuce:
840 850 860, PRE distribuce: 840 550 055, E.ON distribuce: 800 225 577

q) V případě rozdílného výkladu ustanoveni v této Příloze č. 2 a Smlouvy o sdružených službách dodávky
elektřiny nebo Obchodních podmínek, má vždy přednost výklad této Přílohy č. 2.

r) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž dvě vyhotovení stejnopisu obdrží zákaznjk a jedno
vyhotovení dodavatel.

Příloha č. 2 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny mezi Základni škola Zlín, Komenského 78,
p.o. a CENTROPOL ENERGY, a.s.

2/82


